
Об утверждении состава  Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

Постановление

  

г. Назрань

  

10 марта 2011 г.                                                            №13/17-1

  

«Об утверждении состава  Контрольно-ревизионного управления Назрановского
муниципального района»

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1.    Утвердить Контрольно-ревизионного управление Назрановского муниципального
района в следующем составе:

 1 / 2



Об утверждении состава  Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района

  

1.  Мальсагов Магамет Дзяудинович;
2.  Гагиев Хусейн Муссаевич; 
3.  Богатырев Беслан Хусенович;
4.  Гагиев Магомед Ахметович;
5. Янарсанов Ибрагим Бухариевич;
6. Арсельгов Ахмед Идрисович;
7. Ханиева Раиса Бекхановна;
8. Цуроева Лилия Муссаевна;
9. Долтмурзиева Танзила Хизировна.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за   собой.

Глава Назрановского  
муниципального района                                                             Т. А. Муталиев

 2 / 2


